UINCAILLERIE

Code

803628
803629
803608
803609
803610
803611
803612
803613
803658
803659
803620
803621
803614
803615
803626
803627
803642
803643
803656
803657
803616
803617
803630
803631
803636
803637

f

VAL_.ENTINE

BRUN TOI

Couleur

Blanc esprit de perle
Blanc esprit de perle
Blanc frisson

Blanc frisson

Blanc parfait

Blanc parfait

Blanc Taj Mahal

Blanc Taj Mahal

Blanc vent blanc
Blanc vent blanc

Bleu clair obscur

Bleu clair obscur

Bleu divin

Bleu divin

Bleu équinoxe paisible
Bleu équinoxe paisible
Bleu myosotis timide
Bleu myosotis timide
Bleu tumulte marine
Bleu tumulte marine
Brun dandy

Brun dandy

Gris esquisse cendrée
Gris esquisse cendrée
Jaune idole

Jaune idole

UINCAILLERIE

Peinture mate veloutée

Peinture de qualité supérieure d’aspect mat veloutée pour surfaces
murales, plafonds et boiseries en phase aqueuse, pour l'intérieur.
Couleur intense pour un éclat longue durée. Haute finition, bel
aspect esthétique et peinture lessivable. Pouvoir couvrant élevée et
séchage rapide. Ne pas appliquer a une température inférieure a
10°C ou supérieure a 25°C. Ne pas appliquer dans les pieces
humides.

Rendement: 12 m?/l (variableselon absorption et relief du support)
Temps de séchage a 20°C : Sec au toucher 1 heure - Recouvrable6
heures

[EMISSIONS DANS L'AIR INTERIEUR

Volume

0,5L
2L
0,5L
2L
0,5L
2L
0,5L
2L
0,5L
2L
0,5L

55 rue Ampere - ZI Les Milles
13593 Aix-en-Provence 4W55095

www.quincaillerie-aixoise.fr Derniére mise a jour 23/06/2025




803648  Jaune réve épicé 0,5L

803649  Jaune réve épicé 2L
803606  Nature beige alhambra 0,5L
803607  Nature beige alhambra 2L
803618  Nature brun tourbe 0,5L
803619  Nature brun tourbe 2L
803624  Nature éclat d'albatre 0,5L
803625  Nature éclat d'albatre 2L
803634  Nature gris chimere 0,5L
803635  Nature gris chimere 2L
803640  Nature murmure d'été 0,5L
803641  Nature murmure d'été 2L
803644  Noir magnétite 0,5L
803645  Noir magnétite 2L
803646  Noir profond 0,5L
803647  Noir profond 2L
803650  Rose caprice 0,5L
803651  Rose caprice 2L
803652  Rose espiegle 0,5L
803653  Rose espiegle 2L
803638  Rose mohair 0,5L
803639  Rose mohair 2L
803604  Rouge Alazan 0,5L
803605 Rouge Alazan 2L
803654  Rouge lyrique 0,5L
803655  Rouge lyrique 2L
803622  Vert douceur de l'aube 0,5L
803623  Vert douceur de l'aube 2L
803660  Vert persan 0,5L
803661  Vert persan 2L
803662 Vert yunnan 0,5L
803663  Vert yunnan 2L
803632 Violet essence de violette 0,5L
803633  Violet essence de violette 2L

55 rue Ampere - ZI Les Milles
UINCAILLERIE 13593 Aix-en-Provence 4W55095

IKUISE www.quincaillerie-aixoise.fr Derniére mise & jour 23/06/2025




