



Peinture de qualité supérieure d'aspect mat veloutée pour surfaces murales, plafonds et boiseries en phase aqueuse, pour l'intérieur. Couleur intense pour un éclat longue durée. Haute finition, bel aspect esthétique et peinture lessivable. Pouvoir couvrant élevée et séchage rapide. Ne pas appliquer à une température inférieure à 10°C ou supérieure à 25°C. Ne pas appliquer dans les pièces humides.

Rendement : 12 m<sup>2</sup>/l (variable selon absorption et relief du support)  
Temps de séchage à 20°C : Sec au toucher 1 heure - Recouvrable 6 heures



Code	Couleur	Volume
803628	Blanc esprit de perle	0,5L
803629	Blanc esprit de perle	2L
803608	Blanc frisson	0,5L
803609	Blanc frisson	2L
803610	Blanc parfait	0,5L
803611	Blanc parfait	2L
803612	Blanc Taj Mahal	0,5L
803613	Blanc Taj Mahal	2L
803658	Blanc vent blanc	0,5L
803659	Blanc vent blanc	2L
803620	Bleu clair obscur	0,5L
803621	Bleu clair obscur	2L
803614	Bleu divin	0,5L
803615	Bleu divin	2L
803626	Bleu équinoxe paisible	0,5L
803627	Bleu équinoxe paisible	2L
803642	Bleu myosotis timide	0,5L
803643	Bleu myosotis timide	2L
803656	Bleu tumulte marine	0,5L
803657	Bleu tumulte marine	2L
803616	Brun dandy	0,5L
803617	Brun dandy	2L
803630	Gris esquisse cendrée	0,5L
803631	Gris esquisse cendrée	2L
803636	Jaune idole	0,5L
803637	Jaune idole	2L

803648	Jaune rêve épice	0,5L
803649	Jaune rêve épice	2L
803606	Nature beige alhambra	0,5L
803607	Nature beige alhambra	2L
803618	Nature brun tourbe	0,5L
803619	Nature brun tourbe	2L
803624	Nature éclat d'albâtre	0,5L
803625	Nature éclat d'albâtre	2L
803634	Nature gris chimère	0,5L
803635	Nature gris chimère	2L
803640	Nature murmure d'été	0,5L
803641	Nature murmure d'été	2L
803644	Noir magnétite	0,5L
803645	Noir magnétite	2L
803646	Noir profond	0,5L
803647	Noir profond	2L
803650	Rose caprice	0,5L
803651	Rose caprice	2L
803652	Rose espiègle	0,5L
803653	Rose espiègle	2L
803638	Rose mohair	0,5L
803639	Rose mohair	2L
803604	Rouge Alazan	0,5L
803605	Rouge Alazan	2L
803654	Rouge lyrique	0,5L
803655	Rouge lyrique	2L
803622	Vert douceur de l'aube	0,5L
803623	Vert douceur de l'aube	2L
803660	Vert persan	0,5L
803661	Vert persan	2L
803662	Vert yunnan	0,5L
803663	Vert yunnan	2L
803632	Violet essence de violette	0,5L
803633	Violet essence de violette	2L